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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
egenkontrolprocedurer for styring af batch-sporbarhed på olie.
OK. Vejledt konkret om udarbejdelse af risikoanalyse for
ansvarsfordeling mellem producent og anmelder, herunder
receptudvikling og sikring af indholdsstoffer samt
deklarationsanalyser.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed et led
tilbage på ´Oil by High on Life´.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret anmeldelse af
virksomhedens markedsførte kosttilskud.
Det indskærpes, at produkter, der ønskes markedsført som
kosttilskud, skal være anmeldt korrekt til Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører
kosttilskuddet ´Oil by High on Life´ med følgende fejl og
mangler i anmeldelsen:
Virksomheden har tidligere navngivet produktet ´Olie by High
on Life´, men produktnavnet er nu ´Oil by High on Life´.
I anmeldelsen er alle ingredienser angivet under ´produktets
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øvrige indhold af ingredienser´, men på virksomhedens egen hjemmeside samt på produktlabel er alle
ingredienser angivet som aktive stoffer / stoffer med en ernæringsmæssig eller fysiologisk virkning.
Der er slåfejl i det latinske navn for citronmelisse. Det er angivet at produktet indeholder hampeolie men der er
tale om hampefrøolie.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi tilrettet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


